
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

12 августа 2021 года  № 12/16-5 

с. Аскино 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета 

сельского поселения Усть - Табасский сельсовет муниципального 

района Аскинский район Республики Башкортостан пятого созыва 

по одномандатному избирательному округу №3 

19 сентября 2021 года 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Аскинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 172/19-6 

от 6 апреля 2021 года возложены полномочия избирательной комиссии 

сельского поселения Усть-Табасский сельсовет муниципального района 

Аскинский район Республики Башкортостан, решила: 

утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения                 

Усть - Табасский сельсовет муниципального района Аскинский район 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу №3 19 сентября 2021 года (приложение №1) на 

русском языке. 

 

 

Председатель                                                                                            И.К. Набиев 

Секретарь                                                                                             А.Ф. Ахмерова 

 

              

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

     БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АСҠЫН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



                               

                                           

                                          Приложение к решению 

                                        территориальной избирательной комиссии 

                                         муниципального района Аскинский район 

                                              Республики Башкортостан 

                                                от 12 августа 2021 года № 12/16-5 

 

 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных 

выборах депутата Совета сельского поселения Усть - Табасский сельсовет 

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан пятого 

созыва по одномандатному избирательному округу №3 

 

 

ЗАЙДУЛЛИНА 

 Лилия Раисовна 

1980 года рождения; Республика Башкортостан, Аскинский 

район, деревня Усть-Табаска; временно неработающий; 

выдвинута Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА 

ПРАВДУ   

 ФАЙЗЫРАХМАНОВА 

 Альбина Альфировна 

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Аскинский 

район, деревня Усть-Табаска; Администрация сельского 

поселения Усть-Табасский сельсовет муниципального 

района Аскинский район Республики Башкортостан,   

управляющий делами; выдвинута Всероссийской   

политической   партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 

 


